

Krycí list nabídky

(příloha č. 1)
na veřejnou zakázku na:

Vybudování dešťové kanalizace v areálu Tyršova koupaliště v Rakovníku

zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – zakázka malého rozsahu

Údaje o uchazeči

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o právnickou osobu) Obchodní firma nebo jméno a příjmení (jedná-li se o fyzickou osobu)	Froněk, spol. s r.o.
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu) Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (jedná-li se o fyzickou osobu)	Rakovník, Zátíší 2488, PSČ 269 01
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
IČ	47534630
DIČ	CZ 47534630
Telefon	313 517 276
Fax	313 516 361
E-mail	info@fronek.cz
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky	Ing. Eliška Knorová

Cenová nabídka

Nabídková cena díla bez DPH	826 288,40	Kč
DPH	173 520,56	Kč
Celková cena včetně DPH	999 808,96	Kč

Termínová nabídka

Lhůta zpracování zakázky	76 kalendářních dnů
Zahájení prací (přesné datum)	1.3.2017
Ukončení prací (přesné datum)	15.5.2017

V Rakovníku dne 30.1.2017

.....
Ing. Kamil H
prokurista

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: #ODKAZ1

Objekt: B - Dešťová kanalizace

JKSO:

Místo:

k.ú. Rakovník

CC - CZ:

Datum:

19.01.2017

Objednavatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Firma Froněk, spol. s r.o. /Vypracovala: Ing. Eliška Knorová

IČ:

DIČ:

47534630

CZ47534630

Projektant:

Zdeněk Tvrz

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

826 288,40

0,00

Cena bez DPH**826 288,40**

DPH základní

21,00%

ze

826 288,40

173 520,56

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****999 808,96**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

#ODKAZ1

Objekt:**B - Dešťová kanalizace**

Místo:

k.ú. Rakovník

Datum:

19.01.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27
Firma Froněk, spol. s r.o. /Vypracovala: Ing. Eliš Zpracovatel:

Projektant:

Zdeněk Tvrz
Lenka Jandová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	826 288,40
HSV - Práce a dodávky HSV	803 558,40
1 - Zemní práce	534 323,31
4 - Vodorovné konstrukce	8 072,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 799,75
8 - Trubní vedení	234 708,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 555,00
997 - Přesun sutě	264,98
998 - Přesun hmot	14 834,28
PSV - Práce a dodávky PSV	10 230,00
715 - Izolace proti chemickým vlivům	10 230,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	826 288,40

ROZPOČET

Stavba

#ODKAZI

Objekt: B - Dešťová kanalizace

Místo:

k.ú. Rakovník

Datum:

19.01.2017

Objednatel:

Město Rakovník, Husovo nám. 27

Projektant:

Zdeněk Tvrz

Zhotovitel:

Firma Froněk, spol. s r.o. /Vypracovala: Ing. Eliš Zpracovatel:

Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							826 288,40
HSV - Práce a dodávky HSV							803 558,40
1 - Zemní práce							534 323,31
1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspávané MC	m2	1,500	175,00	262,50
2	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,000	200,00	6 000,00
3	K	131201209	Příplatek za lepkovost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	30,000	25,00	750,00

4	K	132201201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	91,620	220,00	20 156,40
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	30,540	25,00	763,50
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	22,800	330,00	7 524,00
7	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	22,800	25,00	570,00
8	K	141721129	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 700 mm v hornině tř 1 až 4	m	35,000	4 620,00	161 700,00
9	M	142359191	<i>trubka ocelová DN 700</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>7 480,00</i>	<i>261 800,00</i>
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m ²	206,800	78,00	16 130,40
11	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 4 m	m ²	36,000	170,00	6 120,00
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m ²	206,800	17,00	3 515,60
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 4 m	m ²	36,000	32,00	1 152,00
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	63,060	77,00	4 855,62
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	54,791	113,00	6 191,38
16	K	167101101	Nakladání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	54,791	50,00	2 739,55
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	54,791	15,00	821,87
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	76,707	85,00	6 520,10
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	89,629	88,00	7 887,35
20	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	32,488	205,00	6 660,04
21	M	583312891	<i>kamenivo těžené drobně -pisek</i>	<i>t</i>	<i>58,478</i>	<i>139,00</i>	<i>8 128,44</i>
22	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m ³	12,733	320,00	4 074,56
4 - Vodorovné konstrukce							8 072,49
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků, písku	m ³	9,890	524,00	5 182,36
24	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m ³	0,675	1 615,00	1 090,13
25	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m ²	1,500	1 200,00	1 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							5 799,75
26	K	632452113	Potěr cementový dna šachet hlazený ocelovým hladítkem	m ²	2,850	2 035,00	5 799,75
8 - Trubní vedení							234 708,59
27	K	871420310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	95,900	231,00	22 152,90
28	M	286171171	<i>trubka kanalizační PP, SN 100 DN 500</i>	<i>m</i>	<i>96,000</i>	<i>1 183,00</i>	<i>113 568,00</i>
29	K	892421111	Ukládání zkušebního vzorku potrubí DN 500	m	95,900	62,00	5 945,80
30	K	894201161	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V8 tř. B 30	m ³	1,855	4 345,00	8 059,98
31	K	894201261	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu vodostavebného V8 tř. B 30	m ³	4,898	5 418,00	26 537,36
32	K	894201293	Příplatek za tloušťku stěn šachet z betonu prostého do 200 mm	m ³	4,898	132,00	646,54
33	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	3,000	1 155,00	3 465,00
34	M	592238201	<i>zákrytová deska pro poklop TZK Q 200/120 T</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 300,00</i>	<i>6 900,00</i>
35	K	894502401	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné	m ²	24,492	61,00	1 494,01
36	K	895941312	Zřízení vpusti horské	kus	1,000	2 794,00	2 794,00
37	M	592238691	<i>vpust horska TBV Q-HV 1500/900/1350</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>15 378,00</i>	<i>15 378,00</i>
38	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	3,000	572,00	1 716,00
39	M	286619321	<i>poklop litinový D 400, průměr 600 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 300,00</i>	<i>6 900,00</i>
40	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	946,00	946,00
41	M	286619381	<i>mříž vpusti Rovasco C 250</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>15 880,00</i>	<i>15 880,00</i>
42	K	899502111	Stupadla do šachet litinová kapsová osazovaná při zdění nebo betonování	kus	15,000	155,00	2 325,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							5 555,00
43	K	969021133	Vybourání kanalizačního potrubí DN přes 500	m	15,000	275,00	4 125,00
44	K	977151133	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 500 mm do stavebních materiálů	m	0,200	7 150,00	1 430,00

997 - Přesun sutě					264,98		
45	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,431	45,00	109,40
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,403	10,00	34,03
47	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,431	50,00	121,55
998 - Přesun hmot							14 834,28
48	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	95,705	155,00	14 834,28
PSV - Práce a dodávky PSV							10 230,00
715 - Izolace proti chemickým vlivům							10 230,00
Provedení izolace proti chemickým vlivům nádrží, kanálů, šachet obklady čedičovými tl 40 mm do tmelů							
49	K	715174012		m2	3,000	275,00	825,00
50	M	632326301	<i>čedičový obklad</i>	m2	3,000	3 135,00	9 405,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							12 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce							9 000,00
51	K	012103001	Vytýčení inženýrských sítí	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
52	K	012303000	Geodetické práce po vystavbě - zaměření skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
53	K	013254001	Dokumentace skutečného zaměření v digitální formě	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště							3 500,00
54	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00

